DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES DE HISTÓRIAS DE
MULHERES TRABALHADORAS DA DIRETORIA DO SINSEJA de autoria de LENILZA DA
SILVA RAMOS, MARIA DO CARMO SILVA, JOSÉ CRISTIANO DE FARIAS, foi publicado
nos CONEDU - Movimentos sociais, sujeitos e processos educativos (Vol.3) referente ao
ISBN 978-65-5222-010-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br